




  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  




☰

  
    	Edit PDF
	1.1 PDF Editor
	1.2 Sloučit PDF
	1.3 Rozdělit PDF
	1.4 Převést PNG na PDF
	1.5 Převést GIF do PDF


  




  Chcete upravit svůj soubor PDF textem, obrázkem, odkazem, záložkou, vodoznakem atd.? Jak vybrat nejlepší editor PDF pro úpravy PDF? Vypracujte to sami zde.

  
  
     PDF EditorNajděte nejlepší editor PDF softwaru Windows Mac Online Jak převéstPřevod PDF do jiných formátů pro další úpravy snadno. Jak na toUpravte svůj soubor PDF pomocí podrobného průvodce. Alternativy editoruStáhněte a použijte pomocníky pro úpravy k úpravě dokumentu PDF. 

  

  Stáhněte si nejlepší software editoru PDF

  Stále máte potíže s výběrem nejlepšího editoru PDF pro Mac? Už vás nebaví používat bezplatný zkušební editor PDF s omezenými funkcemi ve Windows? Kde můžete najít nejlepší bezplatný editor PDF online? Odstraňte všechny zmatky najednou z následujících průvodců:

  	• Nejlepší online editor PDF
	• Nejlepší bezplatný editor PDF
	• PDF Editor pro Mac
	• Foxit PDF Editor
	• Adobe PDF Editor
	• PDF Editor pro Windows
	• Stažení a kontrola editoru PDF-XChange 
	• Nejlepší recenze editoru PDF


  Převod PDF do jiných upravitelných formátů pro úpravy

  Ve srovnání s úpravami PDF bude editace Word / Excel / PowerPoint / Text / HTML a další jednodušší. Převod PDF do formátu .docx, .xlsx, .pptx, html atd. Bude tedy také vhodný. Naučte se vědět, jak převést soubor PDF do upravitelných formátů v počítači.

  	• Jak převést PDF na Excel
	• Jak převést PDF na ePub
	• Jak převést PDF na HTML
	• Jak převést PDF na video SWF
	• Jak převést PDF na text
	• Jak převést PDF na Word
	• Jak převést PPT na PDF
	• Jak převést Přidat PDF do aplikace PowerPoint
	• Jak převést PNG na PDF


  Jak upravit dokument PDF

  Editor PDF umožňuje používat funkce úprav. Pro podrobné potřeby zmenšení velikosti PDF, oříznutí stránky PDF, ochrany PDF nebo sloučení stránky PDF však musíte postupovat podle následujících tipů:

  Oříznout PDF

  Ořízněte PDF, abyste se zbavili nechtěných částí.

  Rozdělit PDF

  Rozdělte jeden jediný PDF do několika.

  Komprimujte PDF

  Komprimujte PDF a snadno jej nahrajte nebo sdílejte.

  Sloučit PDF

  Sloučení souborů PDF do jednoho pro snadné prohlížení.

  Ochrana souborů PDF heslem

  Vytvořte ochranu heslem pro zabezpečení důležitého souboru PDF.

  Zmenšete velikost PDF

  Zmenšete velikost PDF na menší a ušetříte tím více místa.

  Alternativy editoru PDF

  Nejste spokojeni s výše uvedenými programy pro úpravy PDF? Potom zkuste použít jiný způsob, jak pomocí editoru PDF upravit váš soubor PDF zde.

  Textový editor PDF

  Převaděč PDF na Word

  Pomocník pro média PDF

  Převaděč PDF do HTML

  Převodník PDF na PPT

  Převodník PDF na JPEG

   PDF Converter UltimatePro Mac
    	Převod souborů PDF na upravitelný text, Microsoft Office 2007/2010/2013 Word (.docx) / Excel (.xlsx) / PowerPoint (.pptx), ePub, HTML atd.
	Změňte soubory PDF na obrázky s výstupními formáty, včetně TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM a JPEG2000.
	Podpora převodu vícejazyčných souborů PDF do 190 jazyků, jako je angličtina, francouzština nebo čínština, umělé jazyky a programovací jazyky atd.
	Extrahujte text z obrázků PDF založených na obrázcích.
	Importujte více souborů PDF a převeďte všechny tyto soubory PDF do různých výstupních formátů najednou.
	Přizpůsobte výstupní soubory a vylepšete výstupní efekt, jako je rozvržení, kódování textu, formát obrázku / rozlišení / velikost / barva atd.


    Stažení zdarmaStažení zdarma

  

  
    Co si myslíte o tomto příspěvku?

    	1
	2
	3
	4
	5


    vynikající

    Hodnocení: 4.7 / 5 (na základě hodnocení 25) 

  

   
    03 2018:14 / Aktualizováno Jenny Ryanová na PDF

  

  
    
      Více Reading

      	Jak komprimovat soubory PDF a zmenšit PDF na menší velikost
          Chcete vědět, jak komprimovat soubory PDF? Tento článek popisuje, jak zmenšit velikost PDF pomocí nejlepšího kompresoru PDF.

        
	Jak převést MP4 na GIF s bezplatným nebo online MP4 na GIF Converter
          Naučte se, jak v tomto článku převést videosoubor MP4 na gif pomocí bezplatného převaděče gif nebo online převaděče mp4 na gif.

        
	Jak sloučit soubory PDF zdarma
          Jak kombinovat soubory PDF? Zde jsou 3 bezplatné způsoby sloučení souborů PDF v systémech Windows 10/8/7, Mac a online, a to i bez aplikace Acrobat Reader.

        


    

  




    Zanechte svůj komentář a připojte se k naší diskusi




  Domů PDF PDF Editor



  
    
      
      
        O Nás | Ochrana osobních údajů | Výzkumné

        Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

      

      
        
Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský




      

    

  



Zpět na začátek


